

SPRAWOZDANIE ZA ROK 2024

Stowarzyszenie Sportowe Akademia Sztuk Walki-Novum Szczytno spełnia ważną funkcję społeczną i sportową w naszym mieście, klub szeroko realizuje cele rozwijania zainteresowań sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. W ten sposób realizował cele w postaci planowania i organizowania pozalekcyjnego życia sportowego, stwarzania warunków dla zapewnienia wszechstronnego rozwoju, sprawności fizycznej i umysłowej. Organizowanie, rozwijanie, popularyzacja sportów i sztuk walki, propagowanie kultury fizycznej, sportu i rekreacji ruchowej, pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych, działalność wspomagająca edukację. Treningi prowadzone są 5 razy w tygodniu w zależności od grupy wiekowej. Dzieci w wieku 4-6 lat trenowały 2 razy w tygodniu po 1 godzinie, dzieci w wieku 7-9 lat trenowały 2 razy w tygodniu po 1 godzinie, dzieci w wieku 10-12 lat trenowały 2 razy w tygodniu po 1 godzinie, dzieci od 13 lat, młodzież, starsi oraz grupa zawodnicza trenowali 3 razy w tygodniu po 2 godziny. Łącznie tygodniowo przeprowadziliśmy do 12 godz. treningów. Treningi prowadzone były przez wykwalifikowaną kadrę Shihan Dariusz Hrynowiecki, sempai Marcin Turowski 2 kyu. Wszystkie prowadzone treningi były dostosowane do umiejętności i możliwości motorycznych podopiecznych, wszystkie prowadzone były w stały sposób tj, rozgrzewka, trening siłowy/trening specjalistyczny, wyciszenie organizmu - stretching. W trakcie realizacji zadania zawodnicy, trenerzy, jak i dzieci młodsze wzięli udział w organizowanych szkoleniach, seminariach, obozach i turniejach organizowanych w Polsce. Podczas seminariów, szkoleń i obozów doskonalili swoje umiejętności, a zdobytą wiedzę wprowadzali w prowadzone treningi dla młodszych grup wiekowych. Treningi prowadzone były w wynajmowanej przez klub sali treningowej Novum przy ul. Chrobrego1. ***Za nami czternasty rok działalności klubu. Akademia Sztuk Walki - Novum Szczytno prowadziła szereg działań ukierunkowanych na realizację głównych celów statutowych, jakimi jest rozwój Karate Kyokushin w naszym mieście.*** Podsumowanie minionego roku 2024. Zawodnicy Akademii Sztuk Walki-Novum Szczytno w 2024r., sześciokrotnie reprezentowali barwy miasta zdobywając liczne medale.

Turnieje ogólnopolskie i międzynarodowe –

Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin „IKO Warsaw Open” 3 medale brązowe,

Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin o Puchar Prezydenta Miasta Ciechanów 1 srebrny, 1 brązowy medal

Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin Węgorzewo 1 złoty medal

Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin Jonkowo 3 złote medale, 1 srebrny medal, 4 brązowe medale

Międzynarodowe zawody IKO POLISH OPEN Ostróda 3 brązowe medale

Międzynarodowe zawody Puchar Europy Katowice jedno 5 miejsce

Zorganizowaliśmy 13 Akcję Zima w Mieście 2024

Byliśmy współorganizatorami obozu letniego dla dzieci i młodzieży Murzasichle 2024

Przewodniczący Zarządu Dariusz Hrynowiecki